CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

na CLUBTY
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

Minicross Bibione (VE) 0,900 Km. .T.

Seconda Manche 28/03/2016 15:00 . ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:24:18 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:13.068 +1.078 15:28:01.449
(10) ADAMO ANDREA 3 1:16.984 +4.994 15:29:18.433
1 1:05.105 +1.695 15:26:28.760 4 15:30:30.423
2 1:06.020 +2.610 15:27:34.780 5 1:34.325 +22.335 15:32:04.748
3 1:04.793 +1.383 15:28:39.573 6 1:20.842 +8.852 15:33:25.590
4 15:29:42.983 7 1:20.797 +8.807 15:34:46.387
5 1:08.170 +4.760 15:30:51.153 8 1:22.414 +10.424 15:36:08.801
6 1:06.339 +2.929 15:31:57.492
7 1:05.498 +2.088 15:33:02.990 (714) ROMANO VINCENZO
8 1:07.834 +4.424 15:34:10.824 1 1:14.965 +0.803 15:26:49.399
9 1:07.375 +3.965 15:35:18.199 2 15:28:03.561
3 1:15.351 +1.189 15:29:18.912
(35) GIORDANO ANTONIO 4 1:37.446 +23.284 15:30:56.358
1 1:08.087 +1.272 15:26:38.645 5 117.912 +3.750 15:32:14.270
2 1:07.982 +1.167 15:27:46.627 6 1:17.327 +3.165 15:33:31.597
3 1:07.993 +1.178 15:28:54.620 7 1:19.408 +5.246 15:34:51.005
4 15:30:01.435 8 1:20.963 +6.801 15:36:11.968
5 1:09.716 +2.901 15:31:11.151
6 1:12.440 +5.625 15:32:23.591 (105) BETTIN MIKE
7 1:09.283 +2.468 15:33:32.874 B 125.122 | 15:27:38.093
8 1:12.212 +5.397 15:34:45.086 2 1:40.729 +15.607 15:29:18.822
9 1:12.224 +5.409 15:35:57.310 3 1:33.459 +8.337 15:30:52.281
4 2:02.588 +37.466 15:32:54.869
(333) ERITANO ANTONIO 5 1:26.872 +1.750 15:34:21.741
1 1:12.415 +1.172 15:26:44.985 6 1:25.630 +0.508 15:35:47.371
2 15:27:56.228
3 1:12.856 +1.613 15:29:09.084
4 1:15.375 +4.132 15:30:24.459
5 1:11.247 +0.004 15:31:35.706
6 1:11.532 +0.289 15:32:47.238
7 1:14.457 +3.214 15:34:01.695
8 1:14.978 +3.735 15:35:16.673
9 1:17.803 +6.560 15:36:34.476
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 I 15:26:39.213
2 1:25.144 +13.906 15:28:04.357
3 1:14.973 +3.735 15:29:19.330
4 1:11.428 +0.190 15:30:30.758
5 1:11.541 +0.303 15:31:42.299
6 1:15.280 +4.042 15:32:57.579
7 1:13.321 +2.083 15:34:10.900
8 1:14.565 +3.327 15:35:25.465
(90) VANTAGGIATO MATTEO
B 111946 | 15:26:41.076
2 1:12.678 +0.732 15:27:53.754
3 1:13.600 +1.654 15:29:07.354
4 1:12.625 +0.679 15:30:19.979
5 1:27.305 +15.359 15:31:47.284
6 1:15.341 +3.395 15:33:02.625
7 1:15.721 +3.775 15:34:18.346
8 1:17.487 +5.541 15:35:35.833
(16) DI CRESCENZO GIORGIO
B 11559 | 15:26:57.344
2 1:16.332 +0.733 15:28:13.676
3 1:17.985 +2.386 15:29:31.661
4 1:18.165 +2.566 15:30:49.826
5 1:16.245 +0.646 15:32:06.071
6 1:16.840 +1.241 15:33:22.911
7 1:18.380 +2.781 15:34:41.291
8 1:17.925 +2.326 15:35:59.216
(2) BUONAVENTURA VINCENZO
1 1:12.902 +0.912 15:26:48.381
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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